DECRETO FUNDACIONAL Nº 179, DE 01 DE MARÇO DE 2024.

Homologa o Resultado do Processo Seletivo

Simplificado para seleção de Preceptores –

Edital nº 01/2024 e dá outras providências.

A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior de Mineiros –

FIMES, Prof.ª Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas atribuições legais em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar, para que surta seus efeitos legais, o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para Seleção de Preceptores para a Unidade de Trindade/GO, promovido

nos termos do Edital nº 01/2024, conforme relação dos aprovados abaixo:

Vaga Candidato
Nota Prova

de Títulos
Nota Entrevistas

Nota final

01
SARAH MOREIRA

BORJA

7,40
83

90,40

02
MARINA TAYLA

MESQUITA AGUIAR

7,00
84

91,00

03
ANDRÉA CRISTINA DE

SOUSA

31,80
85

116,80

04
FABRICIA RAMOS

REZENDE

30,60
85

115,60

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, ao primeiro dia do mês de

março do ano de dois mil e vinte e quatro (01/03/2024).

Juliene Rezende Cunha

Diretora Geral da FIMES